关于确认 2020 年个税专项附加扣除信息的通知

各部门、学院、教职工：

2019 年我校共有 914 名教职工享受了个税专项附加扣除，抵扣额合计达

1855.6 万元，享受个税改革红利约 439.8 万元。

为确保我校教职工 2020 年能够继续享受个税专项附加扣除政策，根据《个

人所得税专项附加扣除操作办法（试行）》第九条规定，请各位教职工务必在

2019 年 12 月 31 日前完成确认工作。

现将有关事项通知如下：

一、填报方式

方式一：手机端填报，更新或下载最新版本个人所得税 APP。

方式二：电脑端填报，网址 https://its.shandong.chinatax.gov.cn/。

二、填报注意事项

1、若 2020 年与 2019 年扣除项目一致，需进行确认操作，点击“2020 年度

继续享受专项附加扣除”、“一键确认”即可。

2、若 2020 年有新增项目，点击“申报专项附加扣除”进行相应操作。

3、若已申报的项目需要修改、删除，依次点击“查询-我的记录-专项附加

扣除填报记录”，选择年份 2020 进行相应操作。

4、选择申报方式时，请选择通过扣缴义务人申报-山东中医药大学。

5、是否填报成功，以“查询-我的记录-专项附加扣除填报记录”信息为准，

无需联系财务处确认。

三、其他事项

1、详细说明，请关注财务处微信公众号的最新消息。

2、2018 年 12 月建立的微信群，“专项附加扣除填报交流”1群和 2群，仍

继续作交流使用。如加群，需通过已入群同事邀请进群，两个群功能相同，请不

要重复加群。

3、财务处电话：89628791

税务局咨询电话：12366

财务处

2019 年 12 月 18 日